
WÓJT GMINY
WILKOWICE

MG. 7123. 56.2025
MG.ZD.005.2025

ZARZĄDZENIE NR 152/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 05 września 2025 r.

w sprawie: ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy
Wilkowice, na których zlokalizowane jest składowisko odpadów komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. 2025 póz. 1153), art. 11, art. 13 ust. l, art. 25 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024 póz. 1145 ze zm. ) w związku z Uchwałą Nr
LXIII/564/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Wilkowice oraz
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony,

zarządzam, co następuje:

§1
Ustala się stawkę miesięczną czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy
Wilkowice, na których zlokalizowane jest składowisko odpadów komunalnych w wysokości
0,085 zł/m2 netto powiększoną o należny podatek VAT.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Mienia gminnego.

Traci moc Zarządzenie nr 168/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 05 września 2024 r. w sprawie:
ustalenia stawki miesięcznego czynszu dzierżawy nieruchomości na której zorganizowane jest
składowisko odpadów komunahiych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Sjuip. fta

ni"" . wo ir Fila k
Ź-' ójta


